
 

 
Projekt „Zachowanie dziedzictwa kulturowego dzięki renowacji Zamku w Kętrzynie wraz z jego otoczeniem” współfinansowany przez Unię Europejską                                                

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa                                     

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 

Zarządzenie Nr 414/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 31.12.2021 roku 

         W sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania jednostce kultury prowadzonej 

przez Gminę Miejską Kętrzyn środków trwałych i wyposażenia zakupionego w ramach 

projektu  pn. „Zachowanie dziedzictwa kulturowego dzięki renowacji Zamku w Kętrzynie 

wraz z jego otoczeniem” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej 6:                           

„Kultura i dziedzictwo”, Działania 6.1: „Infrastruktura kultury”, Poddziałania 6.1.1: 

„Dziedzictwo kulturowe”.               

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                  

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) - Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 § 1 

Przekazać do nieodpłatnego użytkowania środki trwałe i wyposażenie Muzeum im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego w Kętrzynie, będącego jednostką kultury Gminy Miejskiej Kętrzyn, zakupionych                       

w ramach projektu pn. „Zachowanie dziedzictwa kulturowego dzięki renowacji Zamku                       

w Kętrzynie wraz z jego otoczeniem”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, których wykaz 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Przekazane środki trwałe oraz wyposażenie powinny być wykorzystywane zgodnie z projektem                      

nr RPWM.06.01.01-28-0017/17 oraz z umową o dofinansowanie nr RPWM.06.01.01-28-0017/17-00  

z dnia 26 października 2017r. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Muzeum im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego w Kętrzynie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    (-) Ryszard Niedziółka 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

 
Projekt „Zachowanie dziedzictwa kulturowego dzięki renowacji Zamku w Kętrzynie wraz z jego otoczeniem” współfinansowany przez Unię Europejską                                                

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa                                     

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 414/2022 
Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 31.12.2022r. 

 
Środki trwałe i wyposażenie przekazane Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie 

 

 

 

 
 

 Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    (-) Ryszard Niedziółka 
 
 
 

 
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

L.p. Nazwa  Ilość 
j.m. 

1. Chodniki gumowe 2 szt. 
 

2. System audiodeskrypcji wraz z jego wdrożeniem 1 kpl 
 

3. Depozytory na klucze 2 kpl 
 

4. Scena wraz z zadaszeniem 1  kpl 
 

5. Nagłośnienie i oświetlenie sceniczne 1 kpl  
 


